GOLDEN TRAVEL shpx

L 31310007Q PASQYRA E PERFORMANCES

] VITI USHTRIMOR VITI USHTRIMOR

a Pershkrimi 31.12.2017 31.12.2016

= . ALL EURO ALL EURO

P.P.1 |Te Ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit 294,631,401.41 2,216,106.82 291,083,782.48 2,152,508.93
P.p.2 Ndryshimet né inventarin e produkteve u ) ) i
té gatshme dhe prodhimit né proces
P.P.3 Puna e Kryer nga njesia ekonomike dhe i i i
e kapitalizuar
P.P.4 |Te ardhura te tjera te shfrytezimit - - -
1 Totali i te ardhurave (shuma P.P.1 - P.P.4) 294,631,401.41 2,216,106.82 291,083,782.48 2,152,508.93
P.P.5 [Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme (288,091,111.79) (2,166,913.21)| (286,958,797.58) (2,122,005.45)

1 |Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme - - -

2 |Mallra: (288,0»91,111.79) {2,166,913.21} (286,958,797.58) (2,_1_22,005.45)

3 |Tetjera shpenzime - - -

P-P.6 [Shpenzime te personelit (1,800,331.64) (13,541.42) (1,751,878.15) (12,954.80)

1 |Pagat & Shperblimet (1,542,908.00) (11,605.17) (1,503,462.00) (11,117.81)

2 |-shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsorg (257,423.64) (1,936.24) (248,416.15) (1,836.99),

3 |-shpenzime per honorare = z =

P-P.7 [Zhvleresimi i AAG) - - i
P-P.8 |Shpenzime Konsumi & Amortizimi (201,528.93) (1,515.82) (271,501.40) (2,007.70)
P-P.9 [Shpenzime té tjera shfrytezimi (2,348,078.14) (17,661.36) (1,445,120.91) (10,686.39)

2 Totali i shpenzimeve (shuma P-P.5-P-P.9) {292,441,050.49)|  (2,199,631.82)] (290,427,298.04)] (2,147,654.35)

3 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore(1-2) 2,190,350.92 16,475.00 656,484.44 4,854.58
P-P.10|Te ardhura te tjera 24,339.12 183.07 726,149.80 5,369.74

i Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka i i i i

interesa pjesmarrje

2__ Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka i i i

interesa pjesmarrje, brenda grupit

3 Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese_e i i

aktiveve afatgjata i

4 Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e i

aktiveve afatgjata, brenda grupit ]

5 Int.eresa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te 486.66 3.66 565.04 418
- ngjashme N

6 |Te Ardhura Kursi | Kembimit 23,852.46 179.41 725,584.76 5,365.56

4 Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ' ) ) il

ngjashme, brenda grupit
pp.11 Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe i i
investimeve financiare te mbajtura si AASH
P-P.12[Shpenzime Financiare {446,930.83) (3,361.65) (401,311.96) (2,967.63)
1 [Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme - ] - (0.21) (0.00)
2 |Humbje Kursi | Kembimit (446,930.83) (3,361.65) (401,311.75) (2,967.62)
) 3 Shpenzime interesi dhe shpenzime te ) )
ngjashme brenda grupit
P-P.13|Pjesa e fitimit/Humbjes nga pjesemarrjet - -

4 Te Ardhurat & Shpenzimet Financiare (422,591.71) (3,178.58) 324,837.84 2,402.11
P-P.14/Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 1,767,759.21 13,296.42 981,322.28 7,256.69
P-P.15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (291,257.57) (2,190.73) (147,198.34) (1,088.50)

1 |Shpenzimi aktual i tatim fitimit (291,257.57) (2,190.73) (147,198.34) (1,088.50)

2 [Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre - -

3 [Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjes - =
P-P.16 z:‘l's(;’”mb’a’ EciChes G 1,476,501.64 11,105.69 834,123.94 6,168.19
P-P.17 |Fitim/Humbja per: 1,476,501.64 11,105.69 834,123.94 6,168.19

1 |Pronaret e njesise ekonomike meme = -

2 |Interesat jo-kontrolluese = =

Perpunoi: Smart Consulting



WUWLLJLIN I NAYLL SNPpK

L3100 PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

- VITI USHTRIMOR VITI USHTRIMOR
E Barskkrini 31.12.2017 31.12.2016
= o
ALL EURO ALL EURO
P.AGJ.1Fitim Humbja e Vitit 1,476,501.64 11,105.69 834,123.94 6,168.19

P.AG).2 Te Ardhurat Gjitheperfshirese per vitin - - -

Diferencat {+/-) nga perkthimi i monedhes ne

1 ” "

veprimtari te huaja

2 Diferencat (+/-) nga rivleresimi i i
aktiveve afatgjata materiale q

3 Diferencat (+/-) nga rivleresimi i
aktiveve financiare te mbajtura per shitje

4 Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga
pjesemarrjet

5 Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per

vitin

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin - ~ & =

P-P.17 | Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per: - - -

1 |Pronaret e njesise ekonomike meme - -

2 |Interesat jo-kontrolluese ; = =

Perpunoi: Smart Consulting



